
UCHWAŁA NR CVIII/1029/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 kwietnia 2002 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej uchwały Nr CVII/703/94 Rady Miasta Krakowa
z dnia 1 marca 1994 r. w sprawie opłaty administracyjnej za sprawdzenie znajomości

topografii miasta Krakowa zmienionej uchwałą nr LXIV/534/00 Rady Miasta Krakowa
z dnia 8 listopada 2000 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: Dz. U. z 2002 r.
Nr 23 poz. 220/ w związku z art. 18 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i opłatach lokalnych /tekst jednolity: Dz. U. z 2002 r. Nr 9 poz. 84/ - Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Traci moc uchwała nr CVII/703/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 marca 1994
w sprawie opłaty administracyjnej za sprawdzenie znajomości topografii miasta
Krakowa, zmienionej  uchwałą  Nr LXIV/534/00 Rady Miasta Krakowa z dnia
8 listopada 2000 r.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


